tuus apix per quem conscientiae fidelis in lucem. p. dire non formida
 integritas. os bonae indulgentia custodi auge successibus; qd dedisti. fac circa
 seruitutem primū esse gradū qui summus ē p̄cipio spe futura quae
 de p̄cor. nesciunt in foribus herere quae caelo auctore tribuuntur
 semper incrementis ad culmina scenditur ubi supernos fauor praestat
 exordium. quis hoc nuda hominū uel eorū qui conuersationem suam
 nulla custodiunt nube serdentē adcessisse sibi die una gratulentur.
 te honorum auspicia. Ingressum ē dulcem eū senarū ab ultimis
 terrarum partibus restitū; breuis forarū cursus inter fuit
 ut ē palatio natus ē ille sit redditus. In ueritate dico ē de misericor
 dia mihi securus spondeo fragilitati meae p̄sicia celo obsequente
 concedi. sponditur mihi qd uobis est praestitū. Domine mihi saluationis
 obsequia suscipiens rogo ut si quid amor meo tribues dominum
 animae meae senarium ut apud me maneat exorare pleniter
 non omittas quod nisi obtinueris multum mihi de hilaritatis comulo
 decerpisti fuit. **IN TYRANNUM QUI PREMII HOMINE PARRI
 CIDAE STATUAM IHERUROS FORTES DEDIT DATA ARATO**

Quamuis iudicis uirorum fortium effigies mansuo opereniter aere ser
 uentur. et per haec simulacra nesciant obitu uel sepulti. quāuis maeter
 nitatem migrae per has artes imago mortaliū. et angustia humane
 naturae legem uincat industria. tam uirtutis p̄cium nec parricida
 aliquando meruit nec tyrannus exsoluit. quando unus innocentiū
 aut sceleratus elicit aut oppressor libertatis ingessit. statua
 uenerandi p̄siles sudoris fructus ē iudicio reddenda purissimi. ut
 mutroq; congruus nec nec suscipiente deuenisset indigno autore
 prouenerit nec conferatur in merito macula largientem. si libera
 aduersus tyrannū uox ē uicia de testantissalica subantore criminū
 culpa surgueri dicam quod sentio inter duos nefarius res honestu
 uoluit et in eorum unita praesidione caquo procederet nec ad quē
 deflueret cognoscebat. res dudū decreta forob; et sanguinis compa
 randa suffragiis ad quorū peruenire iura respicite. ut eā tribuat